


QENDRAK

Drejtuar: Kreditorévé té Deges se Shoqérisé”M&K-YOL INSAAT
SANYI TURIZM VE TICARET”

Tirane

(FTESA E PARE)

Daté :02/02/2011

Dega e Shogeise “M&K-YOL INSAAT SANAYI TURIZM VE TICARET” me ne
adresen: Rruga “Ismail Qemali”, Kat 3 Tirane eshte krijuar me date 25/01/2001 me NIPT:
K11325006L prane QKR dhe DRT Tirane

Dega ¢ Shogéria”M&K-YOL INSAAT SANAYI TURIZM VE TICARET” me daten 03.11
2010 ka filluar procedurat e likujdimit pér prishjen e saj. Q& né kété moment emri i
shogérisé sé publikuar shté ”M&K-YOL INSAAT SANAYI TURIZM VE TICARET” . né
proces likujdimi.

Ftohen & gjithé kreditorét e shogérisé “M&K-YOL INSAAT SANAYI TURIZM VE
TICARET” pér té deporituar pretendimet e tyre pér prishien e saj. Ju kujtoj té gjithé
kreditorévé se pretendimet duhet & depozitohén brenda 30 ditévé nga data e njoftimit té
fundit.

Likujduesi i shogérise  Z.Artan Golemi &shté eméruar nga Bordi I drejtorave dhe
rregjistruar prang Qéndrés sé rrégjistrimit me date 03112010

Artan Golemi
Likujdator
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Rr.Sami Frasheri P20, Sh2, Apt.19
Tirané



